平成28年２月23日

各 位

上 場 会 社 名 株式会社 ぱど

代 表 者 代表取締役社長 渡瀬 ひろみ

(コ－ド番号  4833)

問合せ先責任者 専務取締役経営統括本部長 石川 雅夫

(TEL 03-6694-9810)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成28年２月23日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動について内定いたしま

したのでお知らせいたします。

なお、本異動は本年６月23日開催予定の当社第29期定時株主総会及びその後の取締役会において正式に決

定する予定です。

１．異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

倉橋 泰 代表取締役会長 兼 社長 代表取締役会長

渡瀬ひろみ（戸籍名：大塚ひろみ） 相談役 代表取締役社長

２．異動の理由

取締役任期満了に伴い、新たな経営体制を敷くため。

３．異動予定日

平成28年６月23日

以 上